1
R
U
S
7.
57
9.
0/

K уплотнения Kalrez®
W подходит для эмульсий HFA и HFC
2. РАСШИФРОВКА ТИПОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ (ТАКжЕ ПРИМЕР ДЛЯ ЗАКАЗА)
2.1 ФИЛЬТР В СБОРЕ
другие индикаторы загрязнения
см. № проспекта 7.050../..
Только для индикатора загрязнения
в исполнении "D"
3
R
U
S
7.
57
9.
0/
09
.1
2
2.2 ЗАПАСНОЙ ЭЛЕМЕНТ
0060 D 003 BN4HC /-V-SS-SO361
Типоразмер
0030, 0060, 0110, 0160, 0240
Исполнение
D
Тонкость фильтрации в мкм
BN4HC, BH4HC : 003, 005, 010, 020
(внимание: в сочетании с /-SS-SO361
только 003 и 010 мкм)
W/HC : 025, 050, 100, 200
Фильтрующий материал
BN4HC, BH4HC, W/HC
Дополнительные сведения
SS-SO361 элементы из высококачественной стали с полиамидной пряжей
V, N, NLT, HNBR, EPDM, K (описание см. пункт 2.1)
060-DH-100-D-V
Типоразмер
030, 060, 110, 160, 240
Исполнение
DH
Тонкость фильтрации в мкм
Chemicron® (M):  001, 003, 005, 010, 020
проволочная сетка (D): 025, 040, 060, 100, 150, 200, 250
Фильтрующий материал
M, D
Дополнительные сведения
V, N, NLT, HNBR, EPDM, K (описание см. пункт 2.1)
2.3 ЗАПАСНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ - УПРАВЛЯЮЩАЯ ТЕХНИКА
VDHP 5 D . X /-V-L24
Тип
VDHP Измерение дифференциального давления до
рабочего давления 700 бар
Давление срабатывания
5 Стандартное значение –
5 бар, другие значения доступны по запросу
Исполнение
(см. пункт 2.1)
Число изменений
X Всегда поставляется изделие в новейшем исполнении
Дополнительные сведения
L..., LED, V, W (описание см. пункт 2.1)
2.4 ЗАПАСНОЙ ИНДИКАТОР ЗАгРЯЗНЕНИЯ
4
R